
6990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,8 kg

Kachna chlazená
1 kg

8990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2 kg

Vepřová pečeně 
bez kosti 1 kg

8990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,2 kg

Kuřecí stehenní řízek
chlazený 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA
Kuřecí stehenní řízek

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/20,75 Kč

2490
- 29 %34,90

KRÁL SÝRŮ ORIGINÁL
120 g

1 k
s/1

2,9
0 K

č

18,-1290Okurka hadovka 1 ks

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

199,90
14990Pražská krkovice 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

249,9014990Božská šunka nejvyšší jakosti 1 kg
MP Krásno

10
0 g

/5
,70

 Kč

69,90
3990Kuřecí čtvrtky zadní mražené 700 g

10
0 g

/1
2,4

5 K
č

33,102490Gouda 48 % plátky 200 g

10
0 g

/1
1,1

6 K
č

39,90
2790Máslo 250 g

1 l
/1

9,8
0 K

č

12,90
909Staropramen Smíchov 0,5 l

Káva Jacobs Velvet instantní 200 g

10
0 g

/4
4,9

5 K
č

129,90
8990
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ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE8. 10. – 11. 10. 2020
SUPER CENY



100 g/14,21 Kč

1990
- 33 %29,90

RŮZNÉ
DRUHY

BOHEMIA CHIPS
140 g

100 g/4,98 Kč

1990
- 50 %39,90

RAMA CLASSIC
400 g

1 k
g/

29
,90

 Kč

59,-2990Paprika žíhaná 1 kg

1 k
g/

10
9,9

0 K
č

144,9010990Česká klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

169,9012990Luncheon meat svačinový 1 kg
Antoni CZ

1 k
g/

49
,90

 Kč

69,904990Kuře mražené 1 kg

10
0 g

/1
3,2

7 K
č

38,-
9019Smetanito 150 g smetanové, se šunkou

Pilsner Urquell světlý ležák 0,5 l

1 l
/4

3,8
0 K

č

28,902190

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA12.10. – 14.10. 2020SUPER CENY

V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do

vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

* * *

WWW.COOPHB.CZ 
Registrace na webu

Není nic jednoduššího!
Zaregistrujte ZDARMA svou

e-mailovou adresu
a pravidelně každý týden od nás

budete dostávat aktuální
akční letáky a novinky.

Chcete dostávat akční letáky 
pohodlně do Vaší e-mailové schránky?

AKČNÍ LETÁKY E-MAILEM


